[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.04.2009г.                            №8                               с.Подгорное
О внесении изменения

 в постановление Администрации

Подгорненского сельского поселения

Ремонтненского района

 от 23.03.2009 № 6
В связи с кадровым изменением в аппарате Администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района от 23.03.2009 №6 «О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Подгорненского сельского поселения  Ремонтненского района» следующие изменения:
         1.1. Исключить из состава комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района  Тимощенко Нину Федоровну  в связи с увольнением по собственному желанию.

          1.2. Включить в состав комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Подгорненского сельского поселения Ремонтненского Олейникову Ирину Васильевну.
           2. Контроль за исполнением постановления   оставляю за собой.
Глава Подгорненского

сельского поселения                                                       В.Г.Прядко.